

اخبار

تندیس «سفیر اقتصاد» مجمع جهانی دیپلماسی برند به بانک پاسارگاد اهدا شد



در "دومین کنگره سراسری برند ملی، افتدادر ملی و اولین مجمع جهانی دیپلماسی برند" پس از ارزیابی تخصصی انجام شده، تندیس «سفیر اقتصاد» به بانک پاسارگاد اهدا گردید. به گزارش روابطعمومی بانک پاسارگاد، در "دومین کنگره سراسری برند ملی، افتدادر ملی و اولین مجمع جهانی دیپلماسی برند" که در روز سه‌شنبه ۱۳ مردادماه ۱۴۰۳ به همت معاونت هماهنگی و محیط‌فنگاه صنعت، معدن و تجارت در محل سالن همایش‌های صدا و سیما ج.ا. برگزار شد، بانک پاسارگاد در تداوم موفقیت‌های خود پس از ارزیابی تخصصی، تندیس "سفیر اقتصاد" را کسب کرد.

این رویداد با توجه به لزوم نقش‌آفرینی فعال سازمان‌های سرآمد اقتصاد کشور در تقویت برند و تصویر ایران در سطح بین‌المللی، با همکاری کامل دولت و بخش خصوصی اقتصاد، با هدف معرفی برترین بنگاه‌های اقتصادی، صنعتی و خدماتی کشور به‌عنوان نمایندگان اقتصاد ایران به زنجیره‌های ارزش جهانی برنامه‌ریزی شده است. برگزیدگان این فرآیند به‌عنوان اعضای مجمع جهانی دیپلماسی برند و با هدف اعتلای برند ملی ایران در سطح بین‌المللی در سال‌های پیش‌رو به نشست‌های راهبردی با چهره‌های علمی و سیاسی، دوره‌های تخصصی و شبیه‌سازی توانمندسازی کلاس جهانی، نشست‌های B2B و BYG و نیز مجامع دیپلماتیک دعوت خواهند شد.

لزوم به توضیح است دبیرخانه دائمی این طرح در نظر دارد با همکاری دستگاه دیپلماسی کشور، دفاتر مراکز سازمان‌های بین‌المللی توسعه‌ای مستقر در ایران، سفارتخانه‌های خارجی و نهادهای دیپلماتیک و مجامع حرفه‌ای حوزه برند داخلی و خارجی و نیز سازمان‌هایی همچون ITC و WTO نسبت به توانمندسازی و توسعه ظرفیت اعضای مجمع برای سهم‌آفرینی در دیپلماسی اقتصادی کشور اقدام نماید. بانک پاسارگاد در سال جاری موفقیت‌های ارزشمندی را کسب کرده است که از آن جمله می‌توان به کسب تندیس و لوح مسئولیت‌های اجتماعی سازمان یونسکو، کسب رتبه ۲۱۸ رتبه‌بندی ۵۰۰برند بانکی برتر جهان (Banking Brands ۵۰۰) در سال ۲۰۲۴ میلادی به عنوان تنها بانک ایرانی حاضر در رتبه‌بندی ۵۰۰برند بانکی برتر جهان طبق اعلام نشریه معتبر بنکر، کسب نشان ملی حکمت و انتخاب مدیرعامل این بانک به‌عنوان یکی از رهبران اقتصادی موفق کشور در جشنواره ملی حکمت، کسب نشان ۵ ستاره مدیریت، لوح زرین و تندیس ملی برندهای تأثیرگذار و مدیران کارآفرین، در سومین اجلاس ملی برندهای تأثیرگذار و مدیران کارآفرین اشاره کرد که این روند هم‌چنان ادامه دارد.

آمادگی بانک ملی ایران برای وکالتی کردن حساب های خریداران محصولات ایران خودرو

بانک ملی ایران همزمان با آغاز طرح فروش خودرو های شرکت ایران خودرو ،امکان ثبت غیرحضوری حساب های مشتریان به عنوان حساب وکالتی رازطریق سامانه فایروزه فراهم کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، دراین مرحله از فروش محصولات شرکت ایران خودرو، وکالتی کردن حساب ها یکی از الزاماتی است که متقاضیان برای ثبت نام باید نسبت به آن اقدام کنند. ازاین رومتقاضیان خریدمحصولات این شرکت می‌توانند ازطریق سامانه فایروزه به آدرس اینترنتی <https://firoozeh.bmi.ir> حساب های خود،نزدبانک ملی ایران) رایبه صورت غیرحضوری ،وکالتی کنند. سامانه فایروزه یکی از سامانه های نوین بانک ملی ایران است که بابرخورداری آرداشورود مدیریتتی قدرتمند،امکان مدیریت حساب وتراکنش مشتریان رادرمعاملات وحساب های وکالتی شده فراهم کرده است.

مسعود پزشکیان هفته گذشته در حالی از لیست وزرای پیشنهادی خود به مجلس رونمایی کرد که انتشار این لیست واکنش‌های متعددی را در رسانه‌ها و فضای مجازی برانگیخت.

برخی فعالان و تحلیلگران، از ترکیب لیست راضی بودند و آن را متناسب با وعده‌های رئیس‌جمهور تشخیص دادند، اما برخی هم منتقد لیست ارائه‌شده بودند.

به گزارش خبرآنلاین، با این وجود، با ارائه این لیست، اعضای کلیدی تیم اقتصادی دولت تقریباً مشخص شده‌اند. در این میان، برای برخی از سمت‌ها همچون ریاست کل بانک مرکزی و ریاست سازمان بورس هنوز علامت سوال وجود دارد و مشخص نیست چه کسانی ساکن این نهادها را در دولت چهاردهم بر عهده خواهند گرفت.

اقتصاد ایران با مشکلات تلنبار شده به پزشکیان تحویل داده می‌شود

در این میان، اما مهم‌ترین تأکید اقتصاددانان، تشکیل تیمی هماهنگ، آن هم در برهه پیچیده و سخت اقتصادی کشور است. در همین خصوص مرتضی افقه، استاد دانشگاه و اقتصاددان در گفتگو با خبرآنلاین در پاسخ به این سوال که آیا بین وزرای پیشنهادی اقتصادی معرفی شده، هماهنگی فکری برا پیشبرد اهداف وجود دارد؟ عنوان کرد: جواب اولیه خیر هست، انتخاب افراد غیرهمسو با طرز فکرها‌ی متفاوت اقتصادی و سیاسی از سمت آقای پزشکیان می‌تواند دلایل قابل حدسی داشته باشد؛ از جمله گرفتن تأیید مجلس یا اعمال محدودیت از سمت سایر دستگاه‌ها.

باید بتواند به عنوان یک مسوول هماهنگ‌کننده در دولت نقش داشته باشند و احتمال می‌دهم در طول کار با تغییراتی مواجه شوند، به خصوص اینکه هنوز مشکل تحریم بعد از ۷سال یا برجاست و مشکلات تلنبار شده به ایشان تحویل داده می‌شود.

این استاد دانشگاه ضمن تأکید بر رفع مشکل تحریم‌ها برای ایجاد امکان تنفس و برنامه‌ریزی در کشور اضافه کرد: اگر آقای پزشکیان قوی‌ترین کابینه را هم برای اقتصاد دولت انتخاب می‌کرد، قادر به حل مشکل اقتصادی حداقل در ۶ ماه آینده نبود؛ چراکه در طرف مقابل مذاکرات هم ایهام وجود دارد و تا مشخص نشد نتیجه انتخابات آمریکا چندان برنامه‌ریزی اقتصادی ممکن نیست.

افقه به توقع خود از دولت اشاره کرد و گفت: در

تیم پزشکیان، اقتصاد ایران را با چه وضعیتی تحویل می‌گیرد؟

راه‌دشوارپزشکیان در مسیر اقتصاد

یک استاد دانشگاه ضمن تأکید بر رفع مشکل تحریم‌ها برای ایجاد امکان تنفس و برنامه‌ریزی در کشور، گفت: اگر آقای پزشکیان قوی‌ترین کابینه را هم برای اقتصاد دولت انتخاب می‌کرد، قادر به حل مشکل اقتصادی حداقل در ۶ ماه آینده نبود؛ چراکه در طرف مقابل مذاکرات هم ایهام وجود دارد و تا مشخص نشدن نتیجه انتخابات آمریکا چندان برنامه‌ریزی اقتصادی ممکن نیست.



معیارهای خروجی کل نظام اقتصادی دست پیدا کرد، حرف کاملاً درستی است، ولی این‌که فکر کنیم وزارتخانه‌ها باید تصمیمات‌شان یا دیدگاه‌ها و محدودیت‌های اینترنت را حل بکنند تا قدری از ناراضی‌هایی‌ها کم شده و تحمل مردم در تنگنا قرار نگیرد.

در تصمیمات، منافع ملی باید مدنظر باشد

پیش از این نیز حجت میرزایی، اقتصاددان و هماهنگی‌ها در تیم اقتصادی دولت، گفت: این‌که بشود به یک توافقی براساس مصالح ملی یا براساس

آیا همتی گزینه مناسبی برای وزارت اقتصاد خواهد بود؟

انتقاداتی گسترده هم به سیاست‌های ارزی دولت سیزدهم وارد می‌کردند، این انتظار از ایشان وجود دارد که در صورت دریافت کارت سبز مجلس و ورود به کابینه دولت چهاردهم در حوزه بحران‌های ارزی و کنترل نقدینگی کشور، اقدامات بسیار ویژه‌ای را ترتیب دهند. درباره برخورد مجلس با آقای همتی، علیرغم نظر بسیاری از افراد که حدس می‌زدند ایشان رای اعتماد بگیرد، تصور می‌کنم اتفاقاً این احتمال وجود دارد که ایشان هم رای اعتماد بگیرد. آقای پزشکیان با دعوت از وزرای گوناگون سعی کرده کابینه را به شکلی طراحی کند که آقایان مدیری و همتی هم رای اعتماد بگیرند.»

وی افزود: «مسائل سیاست خارجی را نمی‌توانیم نادیده بگیریم، آقای عراقچی، انتخاب خوبی برای وزارت امور خارجه هستند و انتظار می‌رود ایشان حتما رای اعتماد بگیرند، در نتیجه انتظار این است که در صورت به وزارت رسیدن آقای همتی، ترکیب تلاش‌های تیم وزارت امور خارجه برای گسترش همکاری‌های تجاری و بین‌المللی و پیوستن به بازارهای جهانی، با تلاش‌های تیم اقتصادی دولت به نتیجه خوبی منتهی شود. اما چرا این توقع را داریم؟ چون رئیس‌جمهور منتخب در دوران تبلیغات انتخاباتی، بارها و بارها روی اهمیت توسعه روابط اقتصادی و تجاری با کشورهای منطقه و جهان و البته رفع تحریم‌ها و محدودیت‌های اقتصادی تأکید کرده بود، بنابراین انتظار مردم و کارشناسان این است که آقای پزشکیان در وعده‌های خود عمل کرده و وضعیت اقتصاد ما در کنار سیاست‌مان رشد تجربه کند.»

اگر وزارتخانه‌های اقتصادی با هم در تضاد باشند چرخ اقتصاد نمی‌چرخد

این اقتصاددان در ادامه گفت: «بیک نکته که ممکن است در مسیر آقای همتی مشکل ایجاد کند این است که افرادی که به عنوان رادیکال‌ها، داخل کشور حضور دارند، در مسیر اقتصاد کشور مشکل ایجاد کنند. همچنین در خارج از کشور مسئله ظهور مجدد دونالد ترامپ می‌تواند مشکلاتی را ایجاد کند. ترامپ در دوره پیشین نشان داد که اهل استفاده از تحریم‌ها برای اعمال فشار بر ایران است. با این وجود بخش زیادی از بار پیشگیری از وقوع چنین شرایطی می‌تواند بر دوش وزارت امور خارجه باشد. درواقع نوع مذاکرات‌ها و رایزنی‌ها و سیاست‌های اتخاذی توسط دولت می‌تواند تا حدودی روی پیشگیری از تحریم‌های جدیدتر تأثیر بگذارد.»

وی افزود: «این که وزارتخانه‌های مختلف اقتصادی با یکدیگر

یک اقتصاددان و عضو هیئت علمی دانشگاه تربیت مدرس پاسخ داد



عبدالناصر همتی، رئیس پیشین بانک مرکزی و نامزد فعلی تصدی پست وزارت اقتصاد و دارایی در برنامه‌هایی که به مجلس شورای اسلامی ارائه کرده است بر ثبات اقتصادی، کنترل تورم، ایجاد امید در مردم و رسیدگی به معیشت آن‌ها تأکید کرده است.

به گزارش فرارو، بهبود وضعیت معیشت مردم از جمله موضوعاتی است که بار سنگین آن بین چند وزارتخانه و به طور ویژه بر دوش وزارت اقتصاد خواهد بود و در چنین شرایطی، سطح انتظارات از همتی بسیار بالا خواهد بود. با توجه به اهمیت این موضوع سولاتی مطرح است از جمله این که اقتصاد ایران نیازمند چه نوع استراتژی برای حل بحران‌های خود است و آیا همتی از پس لیدری این موضوع بر می‌آید؟ علی قنبری، اقتصاددان و عضو هیئت علمی دانشگاه تربیت مدرس در گفتگو با فرارو به این پرسش‌ها پاسخ داده است:

امیدواریم همتی به وعده‌های ارزی خود عمل کند

پزشکیان در حوزه اقتصادی بدهدعی نخواهد کرد/ انتظار مردم عمل کردن رئیس‌جمهور به وعده‌های معیشتی استعلی قنبری، به فرارو گفت: «از دید من عبدالناصر همتی، گزینه مناسبی برای سکانداری وزارت اقتصاد است. تجربه ایشان در حوزه پولی و بانکی و حضور ایشان در سمت رئیس کل بانک مرکزی می‌تواند تأثیر مثبتی روی تصمیم‌گیری‌های ایشان برای حل مشکلات اقتصادی کشور داشته باشد. اما فارغ از بحث تجربه، با توجه به این که آقای همتی در فضای مجازی و به ویژه شبکه اجتماعی ایکس به طور ویژه درباره نرخ ارز صحبت می‌کردند و

اخبار

معاون شعب و بازاریابی بانک:

جایگاه بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در سهم منابع کرمانشاه مناسب است



معاون شعب و بازاریابی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران با قدرانی از جذب ۱۲ درصد از نقدینگی استان کرمانشاه توسط این بانک، گفت: میزان منابع جذب شده و اعتماد مردم معیار موفقیت هر بانک در جامعه است.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی قرض‌الحسنه، «احمدرضا کریمی» معاون شعب و بازاریابی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران با اشاره به نقش کلیدی کارکنان در موفقیت بانک، گفت: کسب جایگاه چهارم در استان کرمانشاه، با جذب نزدیک به ۱۲ درصد از نقدینگی استان، نشان‌دهنده تلاش و تعهد بالای کارکنان بانک است.

وی افزود: خوشبختانه با تلاش‌های ارزشمند کارکنان، بانک قرض‌الحسنه مهر ایران به جایگاه مطلوبی دست یافته است. اکنون وظیفه ما حفظ این دستاوردها و حرکت به سوی آینده‌ای روشن‌تر است.

کریمی با اشاره به اهمیت بهبود تجربه مشتری، بر لزوم ارائه خدمات متنوع و با کیفیت تأکید کرد و گفت: باید تلاش کنیم تا مشتریان نه تنها برای دریافت وام، بلکه برای همه نیازهای بانکی خود به بانک قرض‌الحسنه مهر ایران مراجعه کنند.

معاون شعب و بازاریابی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران اضافه کرد: با توجه به رشد سالانه ۲۵ تا ۳۰ درصدی نقدینگی کشور، بانک باید با رشد بسیار بیشتری نسبت به این نرخ، منابع خود را افزایش دهد تا بتواند سهم بیشتری از بازار را به خود اختصاص دهد.

کریمی با قدرانی از تلاش‌های کارکنان شعب بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در استان کرمانشاه، خطاب به آن‌ها گفت: شما فراتر از وظایف محوله عمل کرده و با تعهد و مسئولیت‌پذیری، برای رشد بانک و خدمت‌رسانی به مردم تلاش کرده‌اید. این روحیه ارزشمند باید الگویی برای همکاران جدید باشد.

وی جایگاه بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در سهم منابع کرمانشاه را مثبت ارزیابی کرد و گفت: کسب رتبه چهارم نقدینگی در این استان نشانه اعتماد و رضایت مردم از بانک و توانایی مطلوب بازاریابی همکاران است.

اعتبار ۱۰۰ میلیونی بانک صادرات ایران؛ پنجره‌ای به سوی خودروی دلخواه شما



مشتریان می‌توانند تا تاریخ ۲۸ مردادماه با وکالتی کردن حساب در بانک صادرات ایران، از اعتبار ۱۰۰ میلیون تومانی بهره‌مند شوند. به گزارش روابطعمومی بانک صادرات ایران؛ شرکت ایران‌خودرو به تازگی طرح ثبت‌نام در قرعه‌کشی خود را فعال کرده که متقاضیان لازم است مبلغ ۲۳۰ میلیون تومان را در حساب بانکی خود به صورت مسدودی قرار دهند.

در این راستا، بانک صادرات ایران به منظور رفاه حال متقاضیان و تسهیل در تأمین موجودی حساب، اقدام به اعطای اعتبار ۱۰۰ میلیون تومانی تنها ۱۳۰ میلیون تومان در حساب وکالتی خود نزد این بانک می‌توانند شانس حضور در این فرصت استثنایی را به دست آورند. متقاضیان لازم است به سامانه <https://vekalati.bsi.ir> مراجعه کرده و با انتخاب گزینه طرح حمایتی در کمتر از ۳ دقیقه از این اعتبار بهره‌مند شوند.

پیش‌بینی بورس در هفته پیش‌رو

تخریق سرمایه به بازار



پس از آن، محمود گودرزی، در جلسه انتشار اوراق اختیار فروش تبعی بیمه سهام با بیان اینکه مدتی پیش با توجه به شرایط بازار، پیشنهادهاتی از سوی بورس تهران برای اعضای هیات مدیره سازمان بورس از جمله بیمه سهام ارائه شد که استقبال اعضای هیئت مدیره سازمان مواجه و نهایتاً چارچوب کلی آن در شورای عالی بورس نیز تصویب شد، گفت: لیکن با توجه به شرایط و تنگنای مالی که ناشران درگیر آن هستند، سازمان بورس به شورا پیشنهاد داد که در کنار انتشار بیمه سهام از سوی سهامداران عمده ۳۲ ناشر بورس تهران، صندوق تثبیت بازار نیز ۵۰ درصد از پوشش بیمه را بدون ارائه تضمین و وثایق برعهده بگیرد.

همچنین، رضا عبوض‌لو، معاون نظارت بر بورس‌ها و ناشران سازمان بورس و اوراق بهادار، در جلسه با مدیران صندوق‌های سرمایه‌گذاری با درآمد ثابت بازار که با هدف بررسی طرح انتشار اوراق اختیار فروش تبعی با هدف تأمین مالی به مبلغ ۵ هزار برگزار شد، اعلام کرد: با توجه به جریان فعلی بازار، اکنون به دنبال ایجاد یک شرایط پایدار در بازار هستیم.

بنابراین با توجه به اینکه بازار سیگنال مثبت مهمی دریافت کرده، به نظر می‌رسد بازار نیروی محرکه‌ی جدیدی برای رشد یافته است.